
221368-2021 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 221368-2021 - Hange
Saksamaa-Würzburg: Ventilatsiooniseadmete paigaldustööd
OJ S 86/2021 04/05/2021
Hanketeade
Ehitustööde hankelepingud

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Staatliches Bauamt Würzburg
Postiaadress: Weißenburgstraße 6
Linn: Würzburg
NUTS kood: DE263 Würzburg, Kreisfreie Stadt
Sihtnumber: 97082
Riik: Saksamaa
E-post: vergabe@stbawue.bayern.de
Telefon: +49 931392-00
Faks: +49 931392-2755

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://my.vergabe.bayern.de
Hankijaprofiili aadress: https://my.vergabe.bayern.de

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId
/209512
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://my.vergabe.bayern.
de
Elektrooniliseks teabevahetuseks on vajalikud vahendid, seadmed või failivormingud, mis ei 
ole üldkättesaadavad. Informatsioon nende kohta on saadaval (tasuta piiramatu ja täielik 
juurdepääs) aadressil: https://my.vergabe.bayern.de

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Majandus ja rahandus

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Universität Würzburg, Sanierung Mensa und Tiefgarage BA 1, Modul 1 bis 5 - Lüftungstechnik 
M4 Tiefgarage
Viitenumber: 21E0191

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/221368-2021
mailto:vergabe@stbawue.bayern.de?subject=TED
https://my.vergabe.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de


221368-2021 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. CPV põhikood
45331210 Ventilatsiooniseadmete paigaldustööd

Lepingu liik
Ehitustööd

Lühikirjeldus
Lüftungstechnik im Rahmen der Sanierung einer bestehenden Tiefgarage (Mensagebäude).

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: DE263 Würzburg, Kreisfreie Stadt
Põhiline teostamise koht: Würzburg

Hanke kirjeldus
— 100 m2 Lüftungskanal und Formstück demontieren;
— 5 St., Brandschutzklappen freistemmen und demontieren;
— 150 St Lüftungsgitter ca. 650 x 350 mm demontieren;
— 100 m2 Luftleitung und Formstück rechteckig Stahl verz.;
— 14 St., Brandschutzklappen mit Motor;
— 2 St. Wechsel Keilriemenantrieb an Bestandsventilatoren je 55 kW Motorleistung;
— 2 St. Rohr-Radialventilator DN100;
— 16 St. Abschlussklappen bis ca. 1 300 x 1 500 mm, in Bauart einer T30-1-FSA Stahl 
Feuerschutzklappe mit Panik-Einsteckschloss und Drehflügelautomat;
— 127 Stück Lüftungsgitter ca. 525 x 325;
— 10 Stück Kernbohrung bis DN 180.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Hind

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 06/09/2021 Lõpp: 29/04/2022
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
Montagebeginn 4.10.2021



221368-2021 Page 3/5

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512

Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
Nimmt der Bieter in Hinblick auf die Kriterien für die wirtschaftliche und finanzielle 
Leistungsfähigkeit im Rahmen einer Eignungsleihe die Kapazitäten anderer Unternehmen in 
Anspruch, müssen diese gemeinsam für die Auftragsausführung haften; die Haftungserklärung 
ist gleichzeitig mit der „Verpflichtungserklärung“ abzugeben (siehe Teilnahmebedingungen).
Võimalikud miinimumnõuded: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public

./DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
Võimalikud miinimumnõuded: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Siehe Auftragsunterlagen
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId
/209512

https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512


221368-2021 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
Teate number ELTs: 2020/S 155-378310

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 01/06/2021 10:20Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Saksa keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 30/07/2021

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 01/06/2021 10:20Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Anschrift siehe Nr. I.1)
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Nur Vertreter des Auftraggebers

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Kasutatakse elektroonilisi makseid

Lisateave
Keine

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Vergabekammer Nordbayern
Postiaadress: Regierung von Mittelfranken
Linn: Ansbach
Sihtnumber: 91511
Riik: Saksamaa
Telefon: +49 98153-1277

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/378310-2020


221368-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3. Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 GWB unzulässig, soweit der Antragsteller den 
geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des 
Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 
10 Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der 
Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens bis zum Ablauf der in der 
Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber gerügt werden, Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den 
Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder 
zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag ist ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, vergangen sind.

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Staatliches Bauamt Würzburg
Postiaadress: Weißenburgstraße 6
Linn: Würzburg
Sihtnumber: 97082
Riik: Saksamaa
Telefon: +49 931392-00
Faks: +49 931392-2755

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
29/04/2021


